Serviços de Manutenção Preventiva/Corretiva dos Aparelhos
Refrigeradores (ar condicionado, bebedouro e geladeira), a fim
de atender as demandas da Câmara Municipal de Duas Barras -
RJ, durante o exercício financeiro de 2025.
2.1.1. Fornecedor:

2.2. Do Valor: R$ 12.315,00 (doze mil e trezentos e quinze
reais).
2.3. Da Contratada: Refrigeração Mattos - (Manoel Geraldo
Serafim de Mattos).
2.4. Do CNPJ: 39.895.796/0001-23.
 
3.CONSIDERAÇÕES FINAIS:
3.1. Das Exposições: Diante dos dados expostos e da
documentação apresentada, a Autoridade Superior RATIFICA